南方基金管理股份有限公司关于旗下基金获配    璞

泰来（603659）非公开发行A股的公告
南方基金管理股份有限公司(以下简称“本公司”)所管理的南方稳健成长证

券投资基金、南方稳健成长贰号证券投资基金、南方全天候策略混合型基金中基

金（FOF）、南方量化成长股票型证券投资基金、南方中证 500 量化增强股票型

发起式证券投资基金、南方成长先锋混合型证券投资基金参加了上海璞泰来新能

源科技股份有限公司非公开发行 A 股的认购。

    上海璞泰来新能源科技股份有限公司已于 2020 年 12 月 8 日发布《非公开发行

股票发行情况报告书》，公布了本次非公开发行结果。

根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于基金

投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将

上述基金获配上海璞泰来新能源科技股份有限公司非公开发行 A 股情况披露如下：

序

号
基金名称

获配数量

（股）

总成本

（元）

总成本占

基金资产

净值比例

账面价值

（元）

账面价值占

基金资产净

值比例

锁定期

1
南方量化成长股票型证

券投资基金
14,263.00 1,291,514.65 0.48% 1,459,818.05 0.54% 6 个月

2
南方中证 500 量化增强

股票型发起式证券投资

基金

28,526.00 2,583,029.30 0.44% 2,919,636.10 0.50% 6 个月

3
南方全天候策略混合型

基金中基金(FOF)
7,131.00 645,712.05 0.04% 729,857.85 0.05% 6 个月

4
南方成长先锋混合型证

券投资基金
1,283,686.00 116,237,767.30 0.51% 131,385,262.10 0.58% 6 个月

5
南方稳健成长证券投资

基金
85,579.00 7,749,178.45 0.32% 8,759,010.65 0.36% 6 个月

6
南方稳健成长贰号证券

投资基金
71,316.00 6,457,663.80 0.32% 7,299,192.60 0.36% 6 个月

注：上述基金持有上市公司非公开发行的股份，在前述股份限售期届满后通过

集中竞价交易减持的数量，遵守相关法律法规的规定。

*注：基金资产净值、账面价值为 2020 年 12 月 08 日数据（南方全天候策略混

合型基金中基金(FOF)基金资产净值采用 2020 年 12 月 07 日数据）。

    投资者可登陆本公司网站（www.nffund.com），或拨打客户服务电话 400-

889-8899 咨询相关信息。

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2020年 12月 10日